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Przeworsk, dnia  19.10.2009
Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16

Uczestnicy postępowania 


przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych z  podziałem na zadania
I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
DOTYCZY ZADANIA NR.  17 poz. 1 i 2
Pytanie 1.
Czy Zamawiający wymaga Cefuroxime 750 mg oraz 1,5 g, który zgodnie z CHPL ma zarejestrowaną możliwość rozpuszczania w wodzie, a także w roztworze soli fizjologicznej oraz glukozy ?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania produktów leczniczych z możliwością ich rozpuszczania, w kilku różnych rozpuszczalnikach.
DOTYCZY ZADANIA NR. 31 poz. 83  
Pytanie 2.
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie poz. 83 i utworzenie odrębnego zadania ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

DOTYCZY ZADANIA NR. 22
Pytanie 3.
Czy Zamawiający w pozycjach 1-12 wymaga butelek z dwoma niezależnymi portami infuzyjnymi ?
Odpowiedź

Tak- Zamawiający wymaga opakowań z dwoma niezależnymi portami infuzyjnymi
Pytanie 4.
Czy Zamawiający w  poz 1-12 wymaga opakowań płynów infuzyjnych wyposażonych w szczelne porty nie wymagające dezynfekcji przed dostrzyknięciem leków?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz, wymaga opakowań odpowiadających opisowi w siwz.

Pytanie 5.
Czy opakowania płynów infuzyjnych powinny posiadać w dokumentach rejestracyjnych zastrzeżenie o konieczności dezynfekcji portów przed ich pierwszym użyciem ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz, wymaga opakowań odpowiadających opisowi w siwz.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wymaga opakowań płynów infuzyjnych z równocennymi portami?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 7.
W związku z brakiem w ofercie jednego z producentów pozycji 11 z pakietu 22 zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego zadania lub przesunięcia do zadania nr. 23.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz, 
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